
Concorsi per assunzioni a tempo indeterminato espletati negli ultimi 3 anni. Situazione al 
mese di luglio 2013 

Concorso Decreto 
indizione

Decreto 
approvazione 
graduatoria

Situazione 
graduatoria

Scadenza 
graduatoria

Spese  per 
espletamento 

concorso

Concorso  pubblico  per  esami  per  la 
copertura  di  n.  3  posti  di  Qualifica 
Dirigenziale a  tempo  indeterminato  dei 
ruoli regionali per il presidio delle attività 
di  competenza  della  Regione  con 
particolare  riferimento  ai  processi 
trasversali dell’Ente, di cui alla decisione 
della  Giunta  Regionale  n.  11  del 
27/12/2004,  nonché  quelli  relativi  al 
funzionamento dell’Ente.

n. 1973 del 
06/05/2009

n. 3455 del 
13/07/2010

Esaurita
(assunti 3)

Concorso pubblico per per titoli ed esami 
per la copertura di n. 1 posto di Qualifica 
Dirigenziale a  tempo  indeterminato  dei 
ruoli regionali per il presidio delle attività 
di  competenza  della  Regione  con 
riferimento  alle  funzioni  relative  alla 
tutela dell’ambiente e del territorio.

n.5163 del 
19/10/2009

n. 3181 del 
23/06/2010

Esaurita 
(assunti 5) 

Concorso  pubblico  per  esami  per  la 
copertura  di  n.  1  posto  di  Qualifica 
Dirigenziale a  tempo  indeterminato  dei 
ruoli regionali per il presidio delle attività 
di  competenza  della  Regione  con 
particolare  riferimento  alle  funzioni 
relative al sistema tributario regionale.

n. 1974 del 
06/05/2009

n. 1114 del 
15/03/2010

Esaurita 
(assunti 10)

Concorso  pubblico,  per  esami,  per 
assunzioni di disabili ai sensi della Legge 
12 marzo 1999, n. 68 per la copertura di n. 
2  posti  di  cat.  C,  profilo  professionale 
"Assistente servizi direzionali" profilo di 
ruolo "Assistente supporto direzionale"

2184 del 
06/06/2011

1059 del 
23/03/2012

Assunti 6
 rimanenti 

graduatoria 19

23/03/15 € 9.266,28

Concorso  pubblico,  per  esami,  per  la 
copertura di  n. 1 posto di cat. D, profilo 
professionale  “Funzionario  servizi 
direzionali” profilo di ruolo “Funzionario 
supporto  direzionale”,  per  gli  uffici 
regionali con sede di lavoro a Bruxelles

4709 del 
24/09/2010

2927 del 
14/07/2011

Assunti 2
 rimanenti 

graduatoria 3

14/07/14 € 13.187,74

Concorso  pubblico,  per  esami,  per  la 
copertura di  n. 1 posto di cat. C, profilo 
professionale  “Assistente  servizi 
direzionali”  profilo di ruolo “Assistente 
segreteria  direzionale”  per  gli  uffici 
regionali con sede di lavoro a Bruxelles

4710 del 
24/09/2010

2926 del 
14/07/2011

Assunti 1
 rimanenti 

graduatoria 1

14/07/14 € 13.187,74


